DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 11 de Maio de 2016

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1049Ano X

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo Licitatório n.º 0012/2016 – Modalidade: Credenciamento n.º
001/2016 – Objeto: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS
QUE COMPROVEM CAPACIDADE TÉCNICA SEGUNDO
CRITÉRIOS DESTE EDITAL, PARA A REALIZAÇÃO DE ALIENAÇÃO
DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO
PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO,
em prol da pessoa física LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA, na
proporção de 05% (cinco por cento) do valor do lance de arrematação.
Data: 09 de Maio de 2016, Secretário da Fazenda Anderson Pires.

EXTRATO DO CONTRATO

Processo Licitatório n.º 012/2016 – Modalidade: Credenciamento n.º
001/2016 – Objeto: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS
QUE COMPROVEM CAPACIDADE TÉCNICA SEGUNDO
CRITÉRIOS DESTE EDITAL, PARA A REALIZAÇÃO DE ALIENAÇÃO
DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO
PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO
– Contratante: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – CNPJ:
18.593.103/0001-78. – Contratado: Lucas Rafael Antunes Moreira –
CPF/MF: 014.721.886-16, contrato n.º 025/2016 – Valor: Proporção de
05% (cinco por cento) do valor do lance de arrematação. Prazo: inicia-
se da data de sua assinatura e vigorará até a efetiva prestação de
contas referentes ao leilão - Dotações Orçamentárias: Este contrato
não gera qualquer ônus para a CONTRATANTE. Data: 09 de Maio de
2016, Anderson Pires, Secretário Municipal da Fazenda.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Fazenda torna pública a Homologação do
Processo Licitatório n.º 018/2016 – Modalidade: Pregão Presencial n.º
012/2016 – Tipo: Menor Preço Por Item – Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO, em prol da empresa ATITUDE COMERCIAL LTDA, no
valor de R$ 6.064,000 (seis mil e sessenta e quatro reais). Data 11 de
Maio de 2016, Secretário da Fazenda Anderson Pires.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório n.º 018/2016 – Modalidade: Pregão Presencial n.º
012/2016 – Tipo: Menor Preço Por Item - Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO – Contratante: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo.
MG – CNPJ: 18.593.103/0001-78. – Contratada: Atitude Comercial
Ltda– CNPJ: 11.264.775/0001-90, Ata de Registro de Preço n.º
024/2016 – valor: R$ $ 6.064,000 (seis mil e sessenta e quatro reais).
Prazo: inicia-se da assinatura 25 de abril de 2016 e vigorará até 31 de
d e z e m b r o  d e  2 0 1 6  -  D o t a ç õ e s  O r ç a m e n t á r i a s :
10.36.00.10.301.4005.2.0305.3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE
CONSUMO - Ficha 42, 10.36.00.10.302.4005.2.0221.3.3.90.30.00.00
-  M A T E R I A L  D E  C O N S U M O  -  1 7 5 ,
10.36.00.10.302.4005.2.0319.3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE
CONSUMO – FICHA 95. Data: 11 de Maio de 2016, Anderson Pires,
Secretário Municipal da Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 317

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1